Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

estudos e providências para a limpeza das fossas sépticas do bairro Cerâmica.

REQUERIMENTO N° 52/2020
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA LIMPEZA DAS FOSSAS SÉPTICAS DO
BAIRRO CERÂMICA.

PROTOCOLO GERAL N° 89/2020
Data: 27/01/2020 - Horário: 11:20

1.1.......1.1~619114111,3eM14.,1~~er,

.. APr:tv'VA'

27:

11111 1111111111111111 Vereador Pe±oe (Asar - FC
Prénds,nte

Senhor Presidente:

Considerando que devido as fortes chuvas que estão ocorrendo durante o verão, as fossas

sépticas das residências da Cerâmica estão ficando obstruídas, sendo necessário a limpeza.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos e

providências para a limpeza das aproximadamente 40 (quarenta) fossas sépticas das residências

do bairro Cerâmica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de Janeiro de 2020.

Vereador ANTO 1[0 ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1